
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Maris
Základní krmivo vločky pro mořské ryby

Suitable for:

Plnohodnotná výživa a optimální růst mořských ryb: 50 přírodních surovin v 6 krmivových vločkách s
krunýřovkovými vločkami a řasou spirulina

Výživné a snadno stravitelné: Ideální podmínky pro krmení různými velikostmi vloček pro všechny druhy
ryb velké 5 - 20 cm ve všech úrovních vody

Bez zakalení vody: Omezení růstu řas odpovídajícím obsahem fosfátů, lepší kvalita vody díky lepší
stravitelnosti krmiva, čímž se minimalizuje množství exkrementů ryb.

Ryby si oblíbily krmivo JBL: 98,5% všech druhů ryb při výzkumných expedicích v tropických korálových
útesech ihned konzumovalo krmivo JBL. Bez zpracování levné rybí moučky, používání rybího masa z
výroby filet pro člověka

Balení obsahuje: Hlavní krmivo pro akvarijní ryby. Po otevření spotřebujte do 4 měsíců. V kvalitním
obalu s ochrannou fólií spotřebujte do 3 let.

You may also be interested in You can find a complete overview here: https://www.jbl.de/qr/31020

JBL NovoArtemio
Doplňkové krmivo pro všechny

akvarijní ryby artemia

JBL PlanktonPur
SMALL

Pochoutky pro malé akvarijní
ryby

JBL PlanktonPur
MEDIUM

Pochoutky pro velké akvarijní
ryby



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Maris
Accessories

JBL Atvitol
Multivitamín pro akvarijní ryby,

kapky 

JBL NovoStation
Plovoucí krmící kroužek s

adaptací vodní hladiny

JBL AutoFood BLACK
Černý zakrmovací automat pro

akvarijní ryby

JBL AutoFood  WHITE 
Bílý zakrmovací automat pro

akvarijní ryby



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Maris
Product information

Ochrana zvířat je důležitá 
Nezpracováváme rybí moučku, používáme rybí maso z výroby filet dle motta: Velké filety pro lidi, malé
filety pro akvarijní ryby. Již řadu let JBL podporuje největší mezinárodní organizaci na ochranu žraloků
"Shark Project" a SHARK SCHOOL.

Vzhledem k tomu, že potravní řetězce v oceánech mohou být velmi složité a rozsáhlé, je důležité, abyste
byli dobře informováni o potravních nárocích vašich mořských ryb. 
Nejoblíbenější akvarijní ryby pro mořská akvária lze s dnešními moderními krmivy dobře a zdravě krmit
po celá desetiletí.

Náskok díky výzkumu 
Výsledkem výzkumných expedic JBL spolu s poznatky týmu pro výzkum a vývoj JBL je optimální,
vyvážené krmivo z kvalitních surovin. 

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL Maris
Food type Krmivové vločky

Sub product type Kompletní krmivo pro okrasné ryby

Dosing Jedenkrát až dvakrát denně podávejte tolik krmiva, kolik bude zkonzumováno během několika málo minut. Mladé, ještě rostoucí ryby
krmte 3-4x denně stejným způsobem

Analytical components

Hrubá bílkovina 43 %

Obsah tuku 6 %

Hrubá vláknina 2.5 %

Surový popel 11 %

Composition

Cereálie

Měkkýši a korýši

Rostlinné produkty

Zelenina

Řasy

Droždí

Vejce a vaječné výrobky

Ryby a rybí produkty

Additives

Vitamins, provitamins and other chemically defined substances
having a similar effect (per 1000 g)

Vitamin A 25000 I. E.

Vitamin D₃ 2000 I. E.

Vitamin E 330 mg

Vitamin C (stabilní) 400 mg

Inosite 750 mg

Antioxidants

E 306


